



Lars Mattsson
Direktionen
08-508 270 18
lars.mattsson@stockholm.se

Till
Fastighetsnämnden 2010-11-16

Ändrade reglementen till följd av organisationsförändringar i budget 2011. Svar på remiss

Förslag till beslut

1. Fastighetsnämnden beslutar att till kommunstyrelsen överlämna och återropa fastighetskontorets svar avseende remissen ”Ändrade reglementen till följd av organisationsförändringar i budget 2011”.
2. Fastighetsnämnden beslutar att ärendet justeras omedelbart.

Thomas Perslund
Bitr. fastighetsdirektör

Anita Granlund

Sammanfattning

Nämnden har för yttrande fått remissen ”Ändrade reglementen till följd av organisationsförändringar i budget 2011”, dnr. 661-2436/2010. I förslaget till budget för 2011 för Stockholms stad ingår förändringar av stadens organisation.

Med anledning härav behöver reglementena för berörda nämnder ändras. Kontoret är positivt till förslaget. Härigenom renodlas stadens ansvar för förvaltning av stadens byggnader hos fastighetskontoret och ansvaret för exploateringar av stadens mark hos exploateringskontoret. För staden kan ändringarna ge ökade möjligheter till effektiv och rationell fastighetsförvaltning.



Utlåtande

Bakgrund

Nämnden har fått remissen ”Ändrade reglementen till följd av organisationsförändringar i budget 2011”, dnr. 661-2436/2010 för yttrande och remisstiden sträcker sig till den 17 november 2010.

I förslaget till budget för 2011 för Stockholms stad ingår förändringar av stadens organisation. Med anledning härav behöver reglementena för berörda nämnder ändras. Följande organisationsförändringar berör fastighetsnämnden:

1. Liljevalchs konsthall överförs från kulturnämnden till fastighetsnämnden.
2. Stadens idrottsanläggningar överförs från idrottsnämnden till fastighetsnämnden.
3. Ansvar för den mark som staden ska avyttra utanför kommungränsen överförs från fastighetsnämnden till exploateringsnämnden.

Kontorets synpunkter

Kontoret är positivt till förslaget. Härigenom renodlas stadens ansvar för förvaltning av stadens byggnader hos fastighetskontoret och ansvaret för exploatering av stadens mark hos exploateringskontoret. För staden kan ändringarna ge ökade möjligheter till effektiv och rationell fastighetsförvaltning. Kontoret föreslår även att påbörjade försäljningar övergår till exploateringskontoret.

Överföringen till fastighetsnämnden av Liljevalchs konsthall från kulturnämnden och stadens idrottsanläggningar från idrottsnämnden ska ske den 1 januari 2011. Enligt förslaget ska organisationen först träda i kraft den 1 juli 2011. Kontoret uppfattar detta som ett sista datum för organisationsförändringens ikraftträdande, d.v.s. att detta även kan ske tidigare.

SLUT